
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rajcza na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 

Rada Gminy Rajcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Nr LXXV/491/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Uchwały 
budżetowej 2024 paragraf 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie; 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

„2) kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
6.628.039,64 zł”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 53.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 194.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały Powyższych zmian dokonuje się w związku z otrzymanymi środkami z tytułu; 

- zwiększenia dochodów z tytułu umów cywilnoprawnych – 52.000,00 zł 

- zwiększenia dochodów z rozliczeń z lat ubiegłych -1.500,- W wydatkach zmniejszono poręczenia dla 
związku Międzygminnego w Żywcu za II kwartał - -194.000,00 złotych 

§ 4. 1. Zał.nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 3 do Uchwały 

2. Zał.nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 4 do Uchwały 

3. Zał.nr 8 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 5 do Uchwały 

4. Zał.nr 15 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 6 do Uchwały 

5. Załącznik Dochody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
Uchwały 

§ 5. W wyniku powyższych zmian; 

Planowane dochody budżetowe wynoszą – 68.274.380,89 

Planowane wydatki budżetowe wynoszą – 79.093.991,23 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5442



Deficyt budżetu gminy w kwocie: 10.819.610,34 

zostanie pokryty 

- z kredytów bankowych 6.628.039,64 

- Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2.404.754,46 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 1.786.816,24 

Rozchody (spłaty): 1.055.362,85 

- kredytów bankowych 1.055.362,85 

Przychody: 11.874.973,19 

- kredyty 6.628.039,64 

- Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 2.404.754,46 

- Środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2.842.179,09 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Kazimierz Fujak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5442



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 500,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

0,00 52 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75616 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 53 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 951,64 311 951,64

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 485 600,00 535 600,00

bieżące 60 228 283,45 60 281 783,45

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
3 438 511,00 3 488 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
3 605 850,00 3 607 850,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
15 762 149,00 15 814 149,00

Drogi publiczne gminne 12 300,00 13 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 410 023,61 1 411 523,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 4 5 8

bieżące

Zał.nr.1 do Uchwały Rady Gminy V/25/2024 z dnia 2 sierpnia 2024r

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5442



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 53 500,00

0,00 0,00

Ogółem: 68 220 880,89 68 274 380,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 738 512,58 1 738 512,58

majątkowe 7 992 597,44 7 992 597,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 426 560,94 1 426 560,94

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5442



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr V/25/2024 z dnia 2 sierpnia 2024r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 071 865,14 1 071 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 865,14 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 865,14 877 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 865,14 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 586 865,14 586 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 865,14 392 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 287 991,23 61 078 763,34 42 993 863,41 28 979 710,65 14 014 152,76 9 987 546,86 6 877 641,93 147 846,00 586 865,14 485 000,00 18 209 227,89 18 209 227,89 521 071,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 093 991,23 60 884 763,34 42 993 863,41 28 979 710,65 14 014 152,76 9 987 546,86 6 877 641,93 147 846,00 392 865,14 485 000,00 18 209 227,89 18 209 227,89 521 071,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5442



Zał.nr.3
do Uchwały Budżetowej
Rady Gminy Rajcza

na rok 2024

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
 Zał.nr 3 do Uchwaly Rady Gminy Rajcza Nr.V/25/2024 z dnia 02 sierpnia 2024r

LP TREŚĆ KWOTA

1 1.Przychody budżetowe 11 874 973,19

2.Dochody budżetowe 68 274 380,89

Razem przychody i dochody 80 149 354,08

2 1.Rozchody budżetowe 1 055 362,85

2.Wydatki budżetowe 79 093 991,23

Razem rozchody i wydatki 80 149 354,08

I.Deficyt budżetu -10 819 610,34

II.Przychody; 11 874 973,19

Kredyty 6 628 039,64
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2 404 754,46
Środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2 842 179,09

III.Rozchody                  1 055 362,85

Spłaty rat kredytów; 1 055 362,85

1.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2014r 73 609,00
2.BS Rajcza Spłata kredytów 2017 225 000,00

3.BS Rajcza Wyprzedzające finansowanie "TEN-T 50 000,00

4.BS Rajcza Budowa trans.polsko-slowackiej trasy turystycznej 60 000,00

5.BS Rajcza -"Wspólna ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego" 60 000,00

6.BS Rajcza -Spłata wcześnie zaciągniętych zobowiązań 2018r 292 500,00

7.BS Rajcza -Sfinansowanie deficytu 2018 214 253,85
8.BS Rajcza -Spłata wcześnie zaciągniętych zobowiązań 2019r 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5442



Załącznik Nr.5

do  Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

PLAN ZADAŃ   Z  ZAKRESU ADMIN. RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM NA 2024r na rok 2024

   Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy V/25/2024 z dnia 02 sierpnia 2024r

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 527,53 28 527,53 0,00

01095 Pozostała działalność 28 527,53 28 527,53 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 28 527,53

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 28 527,53

600 Transport i łaczność 14 904,00 14 904,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 904,00 14 904,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 14 904,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 9 616,95

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 5 287,05

750 Administracja publiczna 116 562,00 116 562,00 408,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 562,00 116 562,00 408,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 116 562,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 408,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 111 114,91

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 5 447,09

751

Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 261 036,00 261 036,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 2 200,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 1 100,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 1 100,00

75108 Wybory do sejmu i senatu 300,00 300,00 0,00

,

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 300,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 300,00

75109

Wybory do rad gmin.rad powiaów i sejmików województw,wybory 
wójtów,burmistrzów i pezydentów miast oraz refereda gminne.powiatowe i 
wojewódzki 188 203,00 188 203,00 0,00

,

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 188 203,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 860,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 41 444,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 27 899,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 70 333,00 70 333,00 0,00

,

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 70 333,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 600,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 17 028,44

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 10 704,56

752 Obrona narodowa 1 597,00 1 597,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 600,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 600,00

75224 Kwalifikacje wojskowe 997,00 997,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie  ustawami 997,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 997,00

758 Różne rozliczenia 697,09 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 697,09 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 697,09

801 Oświata i wychowanie 106 866,41 106 866,41

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostepu do podrecznikow,mteriałow 
edukacyjnych lub materiałow ćwiczeniowych 106 866,41

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 106 866,41

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 471,72

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 90 394,69

852 Pomoc społeczna 269 442,70 269 442,70

Środki 
budżetu 
państwa

Plan wydatków 
2024Dz. Rozdz Nazwa

Plan 

dochodów 
2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5442



85295 Pozostala dzialalność 269 442,70 269 442,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 269 442,70

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 675,38

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 7 854,87

świadczenia na rzecz osób fizycznych 259 912,45

855 Rodzina 5 151 365,10 5 151 365,10 100 050,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 096 178,10 5 096 178,10 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 5 088 791,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  z zakresu 

admninistracji rządowej zlecone gminom ,związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc pastwa w wychowaniu dzieci 7 387,10

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 100 000,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 608 716,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 31 663,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 455 799,10

85503 Karta Dużej Rodziny 720,00 720,00 50,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 720,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 50,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 720,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  rodzinne oraz za osoby pobierajace zasilki dla opiekunów 54 467,00 54 467,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 54 467,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 54 467,00

5 950 997,83 5 950 300,74 100 458,00

Różnica 697,09 złotych stanowi środki własne gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5442



Załacznik nr 8

Do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2024

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
     Zał.nr 5 do Uchwały Rady Gminy V/25 /2024 z dnia 02 sierpnia 2024r

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6,00

Nazwa jednostki

921 92109 Centrum Kultury i Sportu w Rajczy 533 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 434 000,00

926 92605 Centrum Kultury i Sportu w Rajczy 242 000,00

1 209 000,00

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1 m2 bieżacego 
utrzymania czystości na cmentarzach komunalnych

10 000,00

600 60004 Starostwo Powiatowe-transport zbiorowy 12 755,69

600 60004  Urząd Gminy Ujsoły - transport zbiorowy 300,00

851 85158 Urząd Miasta Bielsko biala Izba wytrzeźwień 22 563,00

900 Związek Międzgminny ds. Ekologii w Żywcu -kanalizacja 870 959,05

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1m2 utrzymania 
czystości na terenie Gminy Rajcza

30 000,00

900 90005 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu Słoneczna 
Żywiecczyzna

9 849,00

900 90005 Magazyny Energii 2 500,00

900 90095 Klaster 3 600,00

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -bieżące utrzymanie 165 656,98

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -dopłata do taryf 1 849 128,07

900 90095 Śląski Związek Gmin i Powiatów 4 872,58

900 Aglomeracja Beskidzka 14 000,00

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -FENIKS 3 380,00

RAZEM 1 209 000,00 40 000,00 2 959 564,37

Nazwa zadania

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 1 289 177,00

80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 26 622,00

80104 Niepubliczne Przedszkole ROZWIJAMY 1 153 598,00

80106 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 64 814,00

80149 Razem 1 093 554,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 80103 192 886,00

Niepubliczne Przedszkole ROZWIJAMY 80104 900 668,00

80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 2 450 186,00

80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 16 471,72

80195 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 63 187,82

854 85404 Niepubliczne Przedszkole ROZWIJAMY 417 731,00

6 575 341,54

754 75412 Dotacja dla OSP Rycerka Dolna-Posadzka i lamperie 100 000,00

754 75412 Dotacja dla OSP Rycerka Górna -Brama dwuskrzydłowa do garażu 20 390,00

900 90095 Stowarzyszenie Euroregion 4 600,00

900 90095 Fundacja Żywiecki Raj 10 000,00

921 92109 Pielęgnacja tradycji i kultury regionalnej 25 000,00

926 92605 Krzewienie kultury fizycznej wśród młodzieży 35 000,00

RAZEM 6 575 341,54 194 990,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji

90095

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5442



Załącznik nr 15
do Uchwały Budżetowej
na rok 2024

Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2024
  Zał.nr 6 do Uchwały Rady Gminy V/25 /2024 z dnia 02 sierpnia 2024r

Wieś Zadanie Rozdz Kwota

1 Rajcza

1.Zakup sprzetu technicznego i umundurowania specjalnego o 

działalnosci bojowej OSP Rajcza (bż) 75412 30 000,00
2.Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw w Rajczy przy Kuźni 
(Wydatek inwestycyjny) 92695 40 113,50

70 113,50

2 Rycerka Dolna

1.Modernizacja drogi gminnej "Do Pralni" w Rycerce Dolnej  

(Wydatek inwestycyjny) 60016 30 113,50
2.Wykonani podlogi i lamperii w garażu OSP Rycerka Dolna 
(Wydatek inwestycyjny) 75412 40 000,00

70 113,50

3 Rycerka Górna

1.Zakup  wraz z montażem bramy dwuskrzydlowej do drugiego 
zewnętrznego garażu OSP Rycerka Górna (Wydatek majątkowy) 75412 20 390,00

2.Budowa oświetlenia wzdłuż drogi gminnej w Rycerce Górnej 
obok posesji P. Kalanków i Czanieckich (Wydatek inwestycyjny) 90015 12 000,00
3.Remont drogi Do Gardasów w Kolonii (Wydatek majątkowy) 60016 37 723,50

70 113,50

4 Sól

Modernizacja drogi gminnej "Za Gajką "nr 9265 (Wydatek 
inwestycyjny) 60016 59 113,50
Zakup kosiarek spalinowych (bż) 90095 11 000,00

70 113,50

5 Sól Kiczora

Modernizacja drogi do Państwa Zając-II etap (Wydatek 
inwestycyjny) 60016 44 311,73

44 311,73

6 Zwardoń

Modernizacja drogi gminnej w Przysiółku GROŃ w Zwardoniu 
(Wydatek inwestycyjny) 60016 58 991,68
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Zwardoń (inwestycyjny 75412 10 000,00

68 991,68

RAZEM 393 757,41

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5442



DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE

  Zał.nr 7 do Uchwały Rady Gminy V/25/2024 z dnia 2 sierpnia 2024r

Dz. Roz. § Treść
Plan dochodów 
2024r

wydatków 
2024r

750 Administracja publiczna 103,07 103,07
75095 Pozostała działalność 103,07 103,07

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 103,07

 PESEL 103,07

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 103,07

758 Różne rozliczenia 313 985,00 0
75814 Różne rozliczenia finansowe 313 985,00 0

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 313 985,00

Edukacja 313 985,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 300 752,45

80195 Pozostała działalność 300 752,45
Dotacja celowa dla jednostki z poza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżacych związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 63 187,82

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 272,89

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 202 215,63

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 076,11

852 Pomoc społeczna 67 300,00 67 300,00
85295 Pozostała działalność 67 300,00 67 300,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 67 300,00
Świadczenia rodzinne 58 000,00

Zapewnienie posilku 1 600,00

Zasiłki okresowe 1 000,00

Zasiłki stałe 6 700,00

Wynagrodzenia i pochodne 7 687,69

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 185,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400,00 14 632,55
85495 Pozostała działalnośc 1 400,00 14 632,55

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 271,13

Wynagrodzenia i pochodne 12 361,42
OGÓŁEM 382 788,07 382 788,07

Załącznik 7
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5442


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY GMINY RAJCZA z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5
	tir. 3 (5) w § 5
	tir. 4 (6) w § 5
	tir. 5 (7) w § 5
	tir. 6 (8) w § 5
	tir. 7 (9) w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Załącznik 7


		2024-08-06T08:05:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




